
UCHWAŁA NR XXXVIII/242/22 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie realizacji przez gminę Ciechanów zadań z zakresu dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 2 ust. 10, 11, 12, art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1) oraz Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 3 stycznia 2022 r. 
w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku osłonowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się do realizacji przez gminę Ciechanów zadań z zakresu dodatku osłonowego, określonych 
ustawą. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7838F5-4F05-4523-B08B-DDCA8D4B2AF7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na mocy ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. 2022 r. poz. 1) gminy realizują 
zadania związane z przyjmowaniem wniosków i wypłatą dodatku osłonowego mieszkańcom, w celu 
zrekompensowania wzrostu kosztów energii elektrycznej, cen gazu i kosztów ogrzewania gospodarstw 
domowych w ramach Rządowej Tarczy Antyinflacyjnej. W związku z powyższym przyjęcie uchwały przez 
Radę Gminy Ciechanów jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7838F5-4F05-4523-B08B-DDCA8D4B2AF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



